

Aurrekontuetako balantzea

Ekitaldia: 2021

Hasierako hilabetea: 0

Amaierako hilabetea: 01

Guztizko mota: Kontabilizatua

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0101.224.150.00.99 2021 (14) <i>ARKITEK-APAREJAD.ERANTZUKIZUN</i>	4.200,00
1 0101.227.151.00.07 2021 (1505) <i>HAPO-PGOU</i>	72.270,00
1 0101.227.152.20.07 2021 (321) <i>TERMITEN KONT.TRAT.-ERAGINKORT.</i>	1,00
1 0101.227.161.00.99 2021 (454) <i>EDATEKO URAREN KONTROL ETA</i>	7.314,05
1 0101.227.172.10.99 2021 (192) <i>BIDEGOR.MANT.-LEKU DEGRADATUEN</i>	20.000,00
1 0101.227.333.00.07 2021 (1390) <i>ARKUPEKO AUTOPROTEKZIO PLANA</i>	847,00
1 0101.227.342.20.07 2021 (1389) <i>KIROLETXEKO AUTOPROTEKZIO PLANA</i>	847,00
1 0101.227.342.30.07 2021 (1414) <i>FUTBOL ZELAIKO AUTOPROTEKZIO</i>	700,00
1 0101.230.150.00.01 2021 (16) <i>HIRIGINTZAKO DIETAK,</i>	2.000,00
1 0101.239.150.00.01 2021 (17) <i>ARKIT. ETA APAREJADORE</i>	700,00
1 0101.470.152.20.01 2021 (149) <i>DEGABEHIBA-SURADESAREN KUOTA</i>	12.620,33
1 0101.601.151.00.01 2021 (306) <i>URBANIZAZIO LANAK</i>	40.000,00
1 0101.601.151.00.02 2021 (1596) <i>SANTAKURTZ-EKO PEAS OBRAREN</i>	60.356,75
1 0101.601.151.00.03 2021 (1597) <i>BEHIN-BEHINEKO APARKALEKUA</i>	48.400,00
1 0101.601.151.00.04 2021 (1630) <i>2B SEKTOREAREN URBANIZAZIOA -</i>	0,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0101.601.153.20.01 2021 (1598) SAN MIGEL IRISGARRITASUNA	29.000,00
1 0101.601.450.00.01 2021 (1585) SANTAKURTZ-EKO P.E.A.S. -ABAST. Y	1.508.918,78
1 0101.601.450.00.02 2021 (1586) SANTAKURTZ TRANSFORMAZIO	48.523,94
1 0101.622.151.00.02 2021 (1302) KONBENTUA EROSTEA	96.850,00
1 0101.622.151.00.03 2021 (1504) KONBENTUA ERABERRITZEA	491.975,99
1 0101.622.323.00.02 2021 (1589) KURTZEBARRI HAUR-HEZKUNTZA	307.517,43
1 0101.622.342.30.02 2021 (1593) FUTBOL ZELAIKO ALDAGELAK	1,00
1 0101.623.342.20.02 2021 (1602) KIROLDEGIRAKO EGUZKI PLAKAK	116.000,00
1 0101.643.151.00.01 2021 (1591) PROIEKTUA-KIROLDEGI AURREKO	25.000,00
1 0101.683.153.10.01 2021 (1587) ELURRA KENTZEKO PALA EGOKITZEA	9.850,00
1 0102.227.241.00.11 2021 (106) GARAPEN EKONOM.ESKUALDE	32.894,21
1 0102.471.241.00.01 2021 (691) DIRU-LAGUNT.ARRUNTA ENPRESA	10.000,00
1 0102.771.241.00.01 2021 (690) KAPITAL DIRU-LAGUNT.ENPRESA	25.000,00
1 0201.202.342.20.01 2021 (1325) DEFIBRILADOREEN ALOKAIRUA	1.260,00
1 0201.212.342.20.01 2021 (1235) MAKINERIAREN MANTENIMENDUA	30.000,00
1 0201.214.342.20.01 2021 (1236) ALTZARIEN MANTENIMENDUA	500,00
1 0201.215.342.20.01 2021 (1237) EKIPO INFORMATIKOEN MANTENIM -	5.000,00
1 0201.220.342.20.01 2021 (1238) BULEGORAKO MATERIALA	1.500,00
1 0201.221.342.20.12 2021 (1239) OSASUN MATERIALA	7.500,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0201.221.342.20.99 2021 (1294) <i>KIROL MATERIALA</i>	6.000,00
1 0201.222.342.20.01 2021 (1240) <i>GASTU TELEFONIKOAK</i>	3.000,00
1 0201.226.340.00.06 2021 (238) <i>KIROL JARDUERAK, TXAPELKETAK,</i>	9.750,00
1 0201.226.340.00.99 2021 (1201) <i>MANKOMUNITATEKO KIROL</i>	2.144,59
1 0201.226.342.20.03 2021 (1241) <i>TRIPTIKOAK, PUBLIZITATEA</i>	1.500,00
1 0201.226.342.20.06 2021 (1288) <i>SGAE</i>	2.500,00
1 0201.227.340.00.07 2021 (1306) <i>MUGIMENT PROIEKTUA</i>	25.000,00
1 0201.227.342.20.01 2021 (1242) <i>GARBIKETA</i>	155.541,06
1 0201.227.342.20.04 2021 (1243) <i>KIROLDEGIKO JARDUERAK, HARRERA,</i>	506.000,00
1 0201.230.340.00.01 2021 (239) <i>KIROLETAKO LANGILEAREN DIETAK</i>	500,00
1 0201.481.341.00.01 2021 (240) <i>KIROL TALDEEI DIRU-LAGUNTZAK</i>	41.000,00
1 0201.623.342.20.02 2021 (1592) <i>JUDO KARATE GELAKO TATAMIA</i>	30.000,00
1 0202.212.338.00.01 2021 (275) <i>MEGAFONIAREN MANTENIMENDUA</i>	600,00
1 0202.214.332.10.01 2021 (100) <i>LIBURUTEGIKO ALTZARIEN</i>	1.000,00
1 0202.220.330.00.02 2021 (488) <i>PROIEKTUAK ETA ARGITARATZE</i>	5.000,00
1 0202.220.332.10.01 2021 (219) <i>LIBURUTEGIRAKO BULEGO MATERIALA</i>	900,00
1 0202.220.332.10.02 2021 (220) <i>LIBURUTEGIRAKO LIBURUAK-</i>	16.000,00
1 0202.221.330.00.99 2021 (197) <i>ARGAZKI ARTXIBORAKO MATERIALA</i>	1.000,00
1 0202.221.333.00.11 2021 (790) <i>KULTUR-ETXERAKO BESTE MATERIAL</i>	1.000,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0202.221.338.00.05 2021 (276) <i>ERREGA KABALGATARAKO JANTZIAK</i>	2.500,00
1 0202.221.338.00.99 2021 (277) <i>ETXAFLEROAK</i>	1.000,00
1 0202.222.326.00.01 2021 (779) <i>MUSIKA ESKOLAKO ZERB.</i>	600,00
1 0202.222.332.10.01 2021 (1191) <i>LIBURUTEGIKO ZERBITZU</i>	325,00
1 0202.222.333.00.01 2021 (210) <i>KULTUR-ETXEKO ZERBITZU</i>	1.175,00
1 0202.223.338.00.01 2021 (278) <i>GARRAIOAK</i>	425,00
1 0202.226.330.00.06 2021 (199) <i>KALE ANIMAZ.:MAGIA,ZIRKOA,DANTZA</i>	45.000,00
1 0202.226.332.10.01 2021 (1298) <i>SGAE LIBURUTEGIA</i>	400,00
1 0202.226.332.10.06 2021 (221) <i>IRAKURKETA BULTZATZEKO EKINTZAK</i>	10.000,00
1 0202.226.332.10.99 2021 (222) <i>ELKARTEEN KUOTAK, MATRIKULAK</i>	300,00
1 0202.226.334.00.03 2021 (1190) <i>ARKUPEKO EMANALDIEN</i>	12.000,00
1 0202.226.334.00.06 2021 (1189) <i>ARKUPEKO JARDUERA</i>	68.000,00
1 0202.226.338.00.06 2021 (279) <i>JAIK ETA JARDUERA</i>	60.000,00
1 0202.227.330.00.09 2021 (1595) <i>ARKUPEKO SAR. INTERNET BIDEZ</i>	5.227,20
1 0202.227.334.00.04 2021 (622) <i>ARKUPEKO KONTRATU</i>	77.000,00
1 0202.230.330.00.01 2021 (200) <i>KULTURAKO LANGILEEN DIETAK ETA</i>	400,00
1 0202.230.332.10.01 2021 (223) <i>LIBURUTEGIKO LANGILEEN</i>	300,00
1 0202.481.326.00.01 2021 (234) <i>MUSIKA ESKOLARI DIRU-LAGUNTZA</i>	55.000,00
1 0202.481.326.00.02 2021 (702) <i>DANTZA LEIZARRA MUSIKA ESKOL.</i>	6.000,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0202.481.330.00.01 2021 (201) <i>KULTUR TALDEENTZAKO DIRU-</i>	15.000,00
1 0202.481.330.00.04 2021 (575) <i>KULTUR EKOIZPENERAKO DIRU-</i>	2.000,00
1 0202.481.330.00.05 2021 (896) <i>HUHEZINEMA</i>	1.000,00
1 0202.481.338.00.01 2021 (280) <i>AUZO JAIETARAKO DIRU-LAGUNTZAK</i>	5.000,00
1 0203.227.323.00.99 2021 (111) <i>HAUR HEZKUNTZA ZERBITZUA</i>	86.204,91
1 0203.481.323.00.01 2021 (1124) <i>ARIZMENDI ESKOLARI DIRULAGUNTZA</i>	22.300,00
1 0203.481.323.00.02 2021 (1228) <i>KURTZEBARRI ESKOLARI</i>	5.000,00
1 0203.481.323.00.03 2021 (1313) <i>GURASO ELKARTEEI DIRULAGUNTZAK</i>	2.000,00
1 0203.481.326.00.01 2021 (1120) <i>LANEKI-LANBIDE HEZKUNTZA</i>	1.400,00
1 0204.222.337.20.01 2021 (569) <i>GAZTELEKUA-LUDOTEKA:ZERBITZU</i>	1.000,00
1 0204.226.337.20.06 2021 (482) <i>GAZTERIA: EKINTZAK</i>	36.000,00
1 0204.227.337.20.04 2021 (624) <i>GAZTELEKU,LUDOTEKA,UDALEKU</i>	180.200,00
1 0204.227.337.20.07 2021 (1588) <i>HEZKIDETZA FORMAZIOA</i>	7.500,00
1 0204.230.337.20.01 2021 (516) <i>GAZTERIA:LANGILEAREN DIETAK,</i>	200,00
1 0205.226.335.00.06 2021 (282) <i>EUSKARA: TRANSM.,GAZTEAK,</i>	31.107,00
1 0205.227.335.00.04 2021 (1133) <i>AUZOKO ETA BARRIKETAN</i>	17.206,00
1 0205.227.335.00.07 2021 (1384) <i>EUSKARAZ JOLASTEN,GAZTE ZORO,</i>	36.500,00
1 0205.227.335.00.99 2021 (1590) <i>TOPONIMIA LIBURUA</i>	6.000,00
1 0205.230.335.00.01 2021 (283) <i>LANGILEEN DIETAK ETA</i>	550,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0205.481.335.00.01 2021 (284) <i>EUSKARA DIRULAGUNTZAK</i>	13.740,00
1 0205.481.335.00.02 2021 (285) <i>LORAMENDI EUSKARA ELKARTEARI</i>	30.000,00
1 0205.481.335.00.03 2021 (286) <i>GOIENA KOMUNIKAZIO ZERB.RI DIRU-</i>	53.000,00
1 0205.481.335.00.04 2021 (578) <i>EUSKO IKASKUNTZA.BAZKIDE</i>	900,00
1 0301.210.172.10.01 2021 (1117) <i>URKULUKO LANDAREEN</i>	5.000,00
1 0301.226.172.10.05 2021 (1316) <i>INGURUGIRO GAIEN SENSIBILIZAZIOA</i>	1.500,00
1 0301.227.172.10.07 2021 (196) <i>ESKOLA AGENDA 21</i>	6.812,22
1 0301.230.172.10.01 2021 (893) <i>INGURUGIROKO DIETA ETA</i>	100,00
1 0302.226.431.00.06 2021 (701) <i>MERKATAR.SUSTAPENA (GABON.</i>	30.000,00
1 0302.227.432.00.11 2021 (694) <i>TURISMOA, MANKOMUNITATEKO</i>	23.951,70
1 0302.471.431.00.01 2021 (552) <i>ARETXARTE ELKARTEARI DIRU-</i>	3.600,00
1 0401.222.337.10.01 2021 (296) <i>BASOTXOKO ZERBITZU TELEFONIKOA</i>	600,00
1 0401.226.230.00.05 2021 (90) <i>ARLO SOZIALEKO EKINTZAK</i>	7.500,00
1 0401.226.230.00.99 2021 (1218) <i>ELKARTASUN EKINTZETARAKO</i>	1.000,00
1 0401.226.231.80.99 2021 (1268) <i>PREBENTZIO PROGRAMA</i>	10.000,00
1 0401.227.230.00.07 2021 (1456) <i>FAMILIA ESHURARTZEA-HELDUEND.</i>	68.950,00
1 0401.227.230.00.99 2021 (894) <i>GIZARTERATZEKO PROGRAMAK.</i>	1.000,00
1 0401.227.231.10.99 2021 (82) <i>ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA</i>	425.000,00
1 0401.227.231.80.07 2021 (1362) <i>KALE HEZITZAILE PROIEKTUA</i>	48.000,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0401.227.342.30.07 2021 (1514) <i>EKO PROIEKTUA</i>	20.000,00
1 0401.230.230.00.01 2021 (86) <i>LANGILEGOAREN DIETA ETA</i>	200,00
1 0401.230.231.80.01 2021 (1269) <i>LANGILEAREN DIETA ETA</i>	100,00
1 0401.431.231.90.01 2021 (80) <i>F.P. URATS-GAIN Z.E.APORTAZIO</i>	185.334,04
1 0401.480.230.00.05 2021 (91) <i>GIZARTERATZEKO PROGRAMAK</i>	1.000,00
1 0401.480.230.00.06 2021 (92) <i>HARRERA FAMILIARRA</i>	4.200,00
1 0401.480.231.30.01 2021 (88) <i>GIZARTE LARRIALDIETARAKO</i>	70.000,00
1 0401.480.231.80.01 2021 (1270) <i>TRATAMENDUETARAKO LAGUNTZAK</i>	6.000,00
1 0401.480.323.00.01 2021 (1227) <i>LH ETA DBHko IKASLEENTZAKO BEKAK</i>	6.000,00
1 0401.481.230.00.01 2021 (95) <i>KOOPERAZIORAKO TALDEEI DIRU-</i>	4.800,00
1 0401.481.231.80.01 2021 (1209) <i>ACABE-RI DIRU-LAGUNTZA.</i>	600,00
1 0401.481.337.10.01 2021 (297) <i>BASOTXO ELKARTEARI DIRU-</i>	7.000,00
1 0402.210.152.20.01 2021 (140) <i>FATXADA GARBIKETAK</i>	15.000,00
1 0402.210.153.20.01 2021 (309) <i>BIDE PUBLIKOEN MANTENIMENDUA</i>	30.000,00
1 0402.210.160.00.01 2021 (156) <i>SANEAMENDU SAREAREN</i>	20.000,00
1 0402.210.161.00.01 2021 (155) <i>EDATEKO UR SAREAREN</i>	18.530,81
1 0402.210.165.00.01 2021 (125) <i>KONPONKETAK ARGITERIA PUBLIKOAN</i>	25.000,00
1 0402.210.172.10.01 2021 (193) <i>DEBA IBAIA ETA ERREKEN GARBIKETA</i>	1.000,00
1 0402.210.340.00.01 2021 (262) <i>KIROL GUNEEN MANTENIMENDUA</i>	6.079,12

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0402.211.161.00.01 2021 (157) <i>UR DEPOSITOEN KONPONKETAK</i>	4.000,00
1 0402.211.164.00.01 2021 (181) <i>HILERRIEN KONPONKETA ETA</i>	4.300,00
1 0402.211.172.10.01 2021 (635) <i>URKULU ETA BIDEGORRIKO KOMUNEN</i>	1.000,00
1 0402.211.323.00.01 2021 (116) <i>ESKOLEN KONPONKETA ETA</i>	15.000,00
1 0402.211.326.00.01 2021 (236) <i>MUSIKA ESKOLAREN</i>	800,00
1 0402.211.332.10.01 2021 (1192) <i>LIBURUTEGIKO KONPONKETAK ETA</i>	1.500,00
1 0402.211.333.00.01 2021 (211) <i>KULTUR-ETXEKO KONPONKETA ETA</i>	4.000,00
1 0402.211.335.00.01 2021 (287) <i>EUSKAL TXOKOA-EUSKALTEG.</i>	2.000,00
1 0402.211.336.00.01 2021 (269) <i>GALARTZA DORRETXEAREN</i>	300,00
1 0402.211.337.20.01 2021 (300) <i>GAZTLIBURUTEGIKO ALTZARIEN</i>	2.000,00
1 0402.211.340.00.01 2021 (241) <i>LOKALEN ETA BOLATOKIAREN</i>	7.000,00
1 0402.211.342.10.01 2021 (263) <i>FRONTOIEN KONPONKETA ETA</i>	2.000,00
1 0402.211.342.20.01 2021 (1134) <i>KIROLDEGIKO KONPONKETAK</i>	40.000,00
1 0402.211.342.30.01 2021 (265) <i>FUTBOL ZELAIKO KONPONK. ETA</i>	10.000,00
1 0402.211.920.00.01 2021 (131) <i>ERAIK.MANTEN:ARRATABE, KOMUN</i>	55.000,00
1 0402.212.153.30.01 2021 (128) <i>UME-PARKEEN MANTENIMENDUA</i>	10.000,00
1 0402.212.161.00.01 2021 (158) <i>UR-KONTAGAILU ETA MAKINARIAR.</i>	1.000,00
1 0402.212.165.00.01 2021 (1356) <i>ARGITERI PUBLIKOKO ESKAILERAREN</i>	2.500,00
1 0402.212.323.00.01 2021 (117) <i>KURTZEBARRI ESK.GALDARA-GELA</i>	7.000,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0402.212.326.00.01 2021 (235) <i>MUSIKA ESKOLAKO IGOGAILUEN</i>	4.000,00
1 0402.212.332.10.01 2021 (1193) <i>LIBURUTEGIKO IGOGAILUEN</i>	1.800,00
1 0402.212.333.00.01 2021 (607) <i>ARKUPEKO MAKINERIAREN</i>	10.000,00
1 0402.212.335.00.01 2021 (556) <i>EUSKALTEGIKO GAS GALDARAREN</i>	2.025,00
1 0402.212.336.00.01 2021 (270) <i>GALARTZA DORRETXEKO ALARMAREN</i>	700,00
1 0402.212.337.20.01 2021 (776) <i>GAZTELEKUKO IGOGAILUAREN</i>	2.000,00
1 0402.212.342.30.01 2021 (266) <i>FUTBOL ZELAIKO MAKINERIAREN</i>	6.000,00
1 0402.212.442.00.01 2021 (310) <i>AUTOBUS GEL TOKIEN</i>	2.500,00
1 0402.212.450.00.01 2021 (141) <i>MANTENIMENDUA:MAKIN.,BEROTZE</i>	8.000,00
1 0402.213.450.00.01 2021 (142) <i>ZERBITZUETAKO IBILGAILUEN</i>	3.500,00
1 0402.214.153.30.01 2021 (311) <i>KALEKO BANKUEN MANTENIMENDUA</i>	5.000,00
1 0402.214.163.00.01 2021 (1266) <i>ZAKARRONTZIEN MANTENIMENDUA</i>	2.000,00
1 0402.214.323.00.01 2021 (118) <i>ESKOLETAKO ALTZARIEN</i>	300,00
1 0402.214.326.00.01 2021 (771) <i>MUSIKA ESKOLAKO ALTZARIEN</i>	200,00
1 0402.214.333.00.01 2021 (212) <i>KULTUR-ETXEKO ALTZARIEN</i>	300,00
1 0402.214.337.20.01 2021 (301) <i>GAZTELEKUA-LUDOTEKA: ALTZARIEN</i>	500,00
1 0402.214.920.00.01 2021 (18) <i>IRAGARKI TAULEN ETA ALTZARIEN</i>	500,00
1 0402.215.161.00.01 2021 (645) <i>UR IRAKURKETARAKO PROG.INFORM.</i>	3.000,00
1 0402.221.130.00.01 2021 (57) <i>ANTENARENTZAKO ARGINDARRA</i>	1.425,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0402.221.153.30.99 2021 (312) <i>BANKUEN ETA BESTELAKO MAT.</i>	10.000,00
1 0402.221.161.00.01 2021 (159) <i>UR DEPOSITO ETA BONBENDA KO</i>	5.500,00
1 0402.221.161.00.02 2021 (160) <i>GIPUZKOAKO UR KONTSORZIOA.</i>	458.000,00
1 0402.221.161.00.99 2021 (162) <i>UR-KONTAGAILUEN EROSKETA</i>	2.000,00
1 0402.221.163.00.11 2021 (175) <i>KALEKO GARBITASUNERAKO</i>	850,00
1 0402.221.163.00.99 2021 (1267) <i>ZAKARRONTZIEN EROSKETA</i>	5.000,00
1 0402.221.164.00.99 2021 (182) <i>LIXIBATUEN TRATAMENDURAKO</i>	800,00
1 0402.221.165.00.01 2021 (126) <i>ARGITERIA PUBLIKORAKO</i>	70.000,00
1 0402.221.311.00.08 2021 (145) <i>ARRATOI-POZOIA</i>	1,00
1 0402.221.323.00.01 2021 (119) <i>ESKOLEN ARGINDARRA</i>	20.000,00
1 0402.221.323.00.03 2021 (120) <i>ESKOLARAKO GAS NATURALA</i>	12.350,00
1 0402.221.323.00.09 2021 (889) <i>ESKOLETARAKO GARBIKETA</i>	500,00
1 0402.221.326.00.01 2021 (237) <i>MUSIKA ESKOLAKO ARGINDARRA</i>	12.000,00
1 0402.221.326.00.03 2021 (772) <i>MUSIKA ESKOLARAKO GAS NATURALA</i>	2.800,00
1 0402.221.326.00.09 2021 (1198) <i>MUSIKA ESKOLARAKO GARBIKETA</i>	200,00
1 0402.221.330.00.01 2021 (817) <i>OTALORA 27KO ARGINDARRA</i>	5.000,00
1 0402.221.332.10.01 2021 (1194) <i>LIBURUTEGI KO ARGINDARRA</i>	5.800,00
1 0402.221.332.10.03 2021 (1195) <i>LIBURUTEGI KO GAS NATURALA</i>	1.300,00
1 0402.221.332.10.09 2021 (1196) <i>LIBURUTEGI RAKO GARBIKETA</i>	200,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0402.221.333.00.01 2021 (213) <i>KULTUR-ETXEKO ARGINDARRA</i>	21.000,00
1 0402.221.333.00.03 2021 (693) <i>KULTUR-ETXERA KO GAS NATURALA.</i>	4.700,00
1 0402.221.333.00.09 2021 (215) <i>KULTUR-ETXERA KO GARBIKETA</i>	1.500,00
1 0402.221.335.00.09 2021 (990) <i>EUSKAL TXOKORA KO GARBIKETA</i>	250,00
1 0402.221.336.00.01 2021 (271) <i>GALARTZA DORRETXERA KO</i>	950,00
1 0402.221.337.10.01 2021 (299) <i>BASOTXORA KO ARGINDARRA</i>	2.000,00
1 0402.221.337.10.03 2021 (294) <i>BASOTXORA KO GAS NATURALA</i>	1.000,00
1 0402.221.337.20.01 2021 (490) <i>GAZTERIA ZERBITZUKO LOKALEN</i>	2.200,00
1 0402.221.337.20.03 2021 (553) <i>LUDOTEKA-GAZTELEKUA: GAS</i>	2.500,00
1 0402.221.337.20.09 2021 (568) <i>GAZTELEKU-LUDOTEKA:GARBIKETA</i>	250,00
1 0402.221.338.00.01 2021 (332) <i>JAITERA KO ARGINDARRA-</i>	600,00
1 0402.221.338.00.11 2021 (984) <i>MATERIALA:AULKIAK,KABAILETE,</i>	10.000,00
1 0402.221.340.00.01 2021 (1354) <i>ETXEBARRI AUZOA 3. ARGINDAR.</i>	500,00
1 0402.221.342.10.01 2021 (264) <i>ITURRIGORRI FRONTOIRA KO</i>	4.000,00
1 0402.221.342.20.01 2021 (1245) <i>ARGINDARRA</i>	96.000,00
1 0402.221.342.20.03 2021 (1246) <i>GASA</i>	80.000,00
1 0402.221.342.20.09 2021 (1247) <i>GARBIKETA PRODUKTOAK</i>	5.500,00
1 0402.221.342.20.11 2021 (1248) <i>ERREMINTAK, BESTE PRODUKTU</i>	20.000,00
1 0402.221.342.30.01 2021 (267) <i>FUTBOL ZELAIRA KO ARGINDARRA</i>	8.500,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0402.221.342.30.03 2021 (268) <i>FUTBOL ZELAIRAKO GAS NATURALA</i>	5.100,00
1 0402.221.342.30.09 2021 (826) <i>FUTBOL ZELAIRAKO GARBIKETA</i>	150,00
1 0402.221.450.00.04 2021 (143) <i>ERREGAIA: ZERBITZUETAKO IBILGAILU</i>	3.800,00
1 0402.221.450.00.05 2021 (144) <i>ZERBITZUETAKO LANGILEENDA KO</i>	2.500,00
1 0402.221.450.00.11 2021 (146) <i>SU-ITZALGAILUAK ETA BESTE</i>	6.500,00
1 0402.221.920.00.01 2021 (132) <i>ERAIK.ARGINDARRA:ARRATABE,</i>	24.000,00
1 0402.221.920.00.03 2021 (606) <i>ARRATABE JAUREGIRAKO GAS</i>	8.500,00
1 0402.221.920.00.04 2021 (1391) <i>MONJEN ERAIKINENZTZA KO GASOLIOA</i>	1.446,15
1 0402.221.920.00.09 2021 (134) <i>GARBIKETA PRODUKTUAK: KOMUN P.,</i>	1.500,00
1 0402.222.161.00.01 2021 (921) <i>UREN SAREAREN ELKARKOMUNIK.</i>	960,00
1 0402.222.323.00.01 2021 (660) <i>KURTZEB.ESKOL.IGOGAILUEN ZERB.</i>	550,00
1 0402.223.920.00.01 2021 (19) <i>TRANSPORTISTAK, GARRAIOAK</i>	150,00
1 0402.224.450.00.02 2021 (147) <i>ZERBITZUETAKO IBILGAILUEN</i>	1.453,17
1 0402.227.133.00.99 2021 (58) <i>TRAFIKO SEINALEAK JARTZEA</i>	6.000,00
1 0402.227.161.00.07 2021 (165) <i>EDATEKO URA: IHESAK AURKITZEKO</i>	4.000,00
1 0402.227.161.00.99 2021 (166) <i>UR-KONTAGAILUAK JARTZEA ETA</i>	800,00
1 0402.227.162.10.11 2021 (177) <i>HONDAKINEN BILKETA</i>	320.675,16
1 0402.227.162.20.11 2021 (1216) <i>HONDAKINEN KUDEAKETA</i>	62.971,12
1 0402.227.162.30.11 2021 (1265) <i>HONDAKINEN TRATAMENDUA</i>	210.314,88

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0402.227.163.00.01 2021 (176) <i>KALEKO GARBIKETA</i>	343.339,74
1 0402.227.164.00.05 2021 (183) <i>MANK.ZABORTEGIAN HONDAKINEN</i>	1.250,00
1 0402.227.165.00.07 2021 (1217) <i>KEB/OCA AZTERKETAK: KOADRO</i>	5.000,00
1 0402.227.166.00.01 2021 (164) <i>POTZU BELTZEN GARBIKETA LANAK</i>	10.000,00
1 0402.227.171.00.99 2021 (129) <i>LORATEGI ETA PARKEEN</i>	141.000,00
1 0402.227.172.10.01 2021 (636) <i>URKULUKO KOMUNEN GARBIKETA</i>	6.600,00
1 0402.227.311.00.07 2021 (467) <i>ARRATOIAK ETA LIZTOR BELTZA</i>	11.429,00
1 0402.227.323.00.01 2021 (122) <i>ESKOLEN GARBIKETA</i>	80.200,00
1 0402.227.323.00.07 2021 (554) <i>KURTZ.-TXIMISTEN KONTRAKO</i>	200,00
1 0402.227.326.00.01 2021 (775) <i>MUSIKA ESKOLAKO GARBIKETA</i>	20.500,00
1 0402.227.332.10.01 2021 (1197) <i>LIBURUTEGIKO GARBIKETA</i>	8.600,00
1 0402.227.333.00.01 2021 (216) <i>KULTUR-ETXEKO GARBIKETA</i>	31.300,00
1 0402.227.336.00.01 2021 (272) <i>GALARTZA DORRETXEKO GARBIKETA</i>	900,00
1 0402.227.337.20.01 2021 (303) <i>GAZTELEKUA-LUDOTEKA: GARBIKETA</i>	6.900,00
1 0402.227.338.00.99 2021 (281) <i>JAIETAKO MONTAIAK,KONEXIOAK,</i>	22.000,00
1 0402.227.342.10.01 2021 (1208) <i>ITURRIGORRI FRONTOIAREN</i>	225,00
1 0402.227.342.30.01 2021 (472) <i>FUTBOL ZELAIKO GARBIKETA.</i>	14.000,00
1 0402.227.920.00.01 2021 (135) <i>ERAIK.GARBIKETA: ARRATABE, KOMUN</i>	42.900,00
1 0402.230.164.00.01 2021 (185) <i>LURPERATZAILEEN DIETAK ETA</i>	100,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0402.230.450.00.01 2021 (1447) <i>ZERBITZUKO LANGILEEEN DIETAK,</i>	250,00
1 0402.601.165.00.01 2021 (1368) <i>ARGITERI PUBLIKOA BERRITZEA (LED)</i>	47.754,42
1 0402.625.323.00.99 2021 (123) <i>ESKOLEN EKIPAMENDUA</i>	800,00
1 0403.210.153.10.01 2021 (313) <i>BASERRIETAKO BIDEEN</i>	10.000,00
1 0403.210.454.00.01 2021 (316) <i>MENDI ETA BASOBIDE</i>	3.000,00
1 0403.227.153.10.01 2021 (640) <i>AUZOETAN ELURRA KENTZEA</i>	2.400,00
1 0403.422.412.00.01 2021 (319) <i>LANDA GARAPENERAKO KUOTA</i>	10.169,92
1 0403.470.412.00.01 2021 (1067) <i>ZUBILLAGA HILTEGIA S.L.-ri</i>	18.476,40
1 0501.225.161.00.03 2021 (411) <i>URAREN KANONA</i>	300,00
1 0501.225.165.00.02 2021 (1300) <i>ENERGIA ELEKTRIK. EKOIZPENAREN</i>	275,00
1 0501.225.452.00.03 2021 (642) <i>HERRI JABARI HIDRAULIKOA</i>	6.000,00
1 0501.226.152.20.99 2021 (711) <i>BIZIGUNE: KUDEAKETA GASTUAK</i>	1,00
1 0501.227.932.00.09 2021 (892) <i>ENTITAT.ALDEKO ZERGABILKETA</i>	9.000,00
1 0501.230.931.00.01 2021 (21) <i>KONTUHARTZAILETZAKO DIETAK -</i>	500,00
1 0501.230.932.00.01 2021 (1279) <i>ZERGA-BILKETAKO DIETAK-</i>	150,00
1 0501.332.011.00.01 2021 (1) <i>MAILEGUEN INTERESAK</i>	6.000,00
1 0501.361.011.00.01 2021 (3) <i>BERANDUTZE INTERESAK</i>	180,00
1 0501.369.011.00.01 2021 (4) <i>INT.NEG.,ZAINKETA ETA TRANSF.</i>	2.000,00
1 0501.421.335.00.01 2021 (289) <i>LEINTZ UDAL EUSKALTEGIARI</i>	125.231,17

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0501.721.452.00.01 2021 (169) <i>AZPIEGITURAK FINANZIATZEKO</i>	163.181,82
1 0501.933.011.00.01 2021 (6) <i>SEKTORE PRIBATUKO MAILEG.</i>	826.565,56
1 0601.202.333.00.01 2021 (995) <i>DEFIBRILADOREEN ALOKAIURA</i>	1.260,00
1 0601.202.342.30.01 2021 (1273) <i>DEFIBRILADOREEN ALOKAIRUA</i>	1.260,00
1 0601.204.920.00.01 2021 (1308) <i>RENTING FOTOKOPIADOREA-</i>	3.218,60
1 0601.212.920.00.01 2021 (22) <i>FOTOKOP. ETA BESTELAKOEN</i>	9.000,00
1 0601.215.326.00.01 2021 (1353) <i>ERLOJUEN ETA EKIPO INFORM.</i>	267,00
1 0601.215.920.00.01 2021 (23) <i>EKIPO INFORMATIKOEN</i>	10.000,00
1 0601.220.920.00.01 2021 (24) <i>BULEGO MATERIALA</i>	10.000,00
1 0601.220.920.00.02 2021 (25) <i>ALDIZKARI ETA LIBURU</i>	4.000,00
1 0601.222.450.00.01 2021 (152) <i>TAXISTEN TELEFONO ZERBITZUA</i>	350,00
1 0601.222.920.00.01 2021 (26) <i>BULEGO OROKORRETAKO ZERBITZU</i>	11.000,00
1 0601.222.920.00.02 2021 (27) <i>POSTA GASTUAK</i>	17.000,00
1 0601.222.920.00.09 2021 (29) <i>BUZONEOA</i>	500,00
1 0601.222.920.00.99 2021 (30) <i>ERREKADISTA ZERBITZUA</i>	500,00
1 0601.224.338.00.99 2021 (31) <i>SOKAMUTURRETARAKO ISTRIPU</i>	1.500,00
1 0601.224.920.00.99 2021 (32) <i>ERANTZUNK.ZIBIL ETA PROFESION.</i>	40.809,02
1 0601.226.920.00.03 2021 (33) <i>IRAGARKI OFIZIALAK</i>	6.000,00
1 0601.226.920.00.04 2021 (34) <i>BABES JURID., ERREGISTRO ETA</i>	20.000,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0601.226.920.00.99 2021 (35) <i>HAINBAT KALTEORDAIN ETA BESTE</i>	2.000,00
1 0601.227.920.00.07 2021 (36) <i>SOP.INFORM.,ARTXIB-EXP.LAN.,</i>	114.666,00
1 0601.227.920.00.99 2021 (570) <i>LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOA-</i>	9.904,16
1 0601.230.920.00.01 2021 (37) <i>IDAZKARITZAKO DIETA ETA</i>	700,00
1 0601.625.920.00.01 2021 (1601) <i>ALTZARIAK</i>	5.000,00
1 0601.626.920.00.01 2021 (1600) <i>EKIPO INFORMATIKOAK EROSTEA</i>	10.000,00
1 0601.649.332.10.01 2021 (1599) <i>TEKNOLOGI BERRIAK</i>	2.000,00
1 0601.649.920.00.01 2021 (41) <i>PROG.INFORM.LIZENTZIAK EROSTEA</i>	10.300,00
1 0701.100.912.00.01 2021 (372) <i>OINARRIZKO ORDAINK.ETA</i>	102.724,51
1 0701.110.924.00.01 2021 (1516) <i>BEHINBEHINEKO PERTSONALEN</i>	12.943,98
1 0701.120.130.00.01 2021 (59) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	62.055,70
1 0701.120.150.00.01 2021 (42) <i>FUNTZIONARIOAK- OINARRIZKO</i>	24.719,61
1 0701.120.164.00.01 2021 (186) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	10.270,59
1 0701.120.172.10.01 2021 (625) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	5.349,24
1 0701.120.230.00.01 2021 (97) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	41.142,54
1 0701.120.330.00.01 2021 (203) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	31.269,84
1 0701.120.332.10.01 2021 (229) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	13.864,95
1 0701.120.340.00.01 2021 (243) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	18.970,23
1 0701.120.920.00.01 2021 (1274) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	123.132,25

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0701.120.931.00.01 2021 (1277) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	21.270,90
1 0701.120.932.00.01 2021 (1280) <i>FUNTZIONARIOAK - OINARRIZKO</i>	13.057,00
1 0701.121.130.00.01 2021 (60) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	29.039,50
1 0701.121.130.00.02 2021 (61) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIZKO</i>	113.529,36
1 0701.121.150.00.01 2021 (72) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	9.955,80
1 0701.121.150.00.02 2021 (73) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO</i>	44.912,09
1 0701.121.164.00.01 2021 (187) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	3.325,83
1 0701.121.164.00.02 2021 (188) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO</i>	24.593,54
1 0701.121.172.10.01 2021 (626) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	2.074,41
1 0701.121.172.10.02 2021 (627) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO</i>	8.932,95
1 0701.121.230.00.01 2021 (98) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	13.274,48
1 0701.121.230.00.02 2021 (99) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIZKO</i>	34.949,14
1 0701.121.330.00.01 2021 (204) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	10.786,05
1 0701.121.330.00.02 2021 (205) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARAIZKO</i>	45.046,54
1 0701.121.332.10.01 2021 (230) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	5.393,45
1 0701.121.332.10.02 2021 (231) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO</i>	17.144,02
1 0701.121.340.00.01 2021 (244) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	6.637,24
1 0701.121.340.00.02 2021 (245) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO</i>	24.438,72
1 0701.121.920.00.01 2021 (43) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	44.581,51

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0701.121.920.00.02 2021 (44) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO</i>	209.285,63
1 0701.121.931.00.01 2021 (1254) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	8.593,62
1 0701.121.931.00.02 2021 (1255) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARAIZKO</i>	35.201,74
1 0701.121.932.00.01 2021 (1257) <i>FUNTZIONARIOAK - DESTINO</i>	5.393,45
1 0701.121.932.00.02 2021 (1258) <i>FUNTZIONARIOAK - BERARIAZKO</i>	16.622,49
1 0701.123.130.00.01 2021 (1554) <i>PRAKTIKETAKO FUNTZ.ORDAINKETA</i>	6.122,70
1 0701.130.231.80.01 2021 (77) <i>PERTS.LABORAL FINKOAREN</i>	25.719,68
1 0701.131.150.00.01 2021 (74) <i>HIRIGINTZAKO PERTSONALAREN</i>	114.184,98
1 0701.131.151.00.01 2021 (1506) <i>ARKITEKTOAREN ORDAINSARIA</i>	50.207,78
1 0701.131.241.00.01 2021 (64) <i>ENPLEGUA SUSTATZEKO</i>	140.065,32
1 0701.131.330.00.01 2021 (1056) <i>ARKUPEKO HARRERA: PERTSONAL.</i>	59.362,82
1 0701.131.332.10.01 2021 (1055) <i>PERTSONAL LABORALEN</i>	48.289,66
1 0701.131.337.20.01 2021 (1271) <i>GAZTE TEKNIKARIAREN</i>	20.863,12
1 0701.131.920.00.01 2021 (1275) <i>ORDAINSARIAK:SEPE HITZ.KONTRAT.</i>	33.194,00
1 0701.131.931.00.01 2021 (1583) <i>KONTUHARTZAILETZAKO PERTSONAL</i>	36.579,76
1 0701.131.932.00.01 2021 (1359) <i>ALDI BATERAKO PERTS.RETRIBUZIOA</i>	1,00
1 0701.160.130.00.01 2021 (62) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	76.071,34
1 0701.160.130.00.04 2021 (63) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	3.567,06
1 0701.160.150.00.01 2021 (48) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	56.309,47

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0701.160.150.00.04 2021 (75) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	4.812,64
1 0701.160.151.00.01 2021 (1507) <i>ARKITEKTOAREN GIZA ASEGURUAK</i>	16.309,50
1 0701.160.164.00.01 2021 (189) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	14.811,48
1 0701.160.164.00.04 2021 (190) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	993,86
1 0701.160.172.10.01 2021 (628) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	4.356,66
1 0701.160.172.10.04 2021 (629) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	497,00
1 0701.160.230.00.01 2021 (101) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	23.850,50
1 0701.160.230.00.04 2021 (102) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	2.898,84
1 0701.160.231.80.01 2021 (78) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	8.708,02
1 0701.160.231.80.04 2021 (79) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	869,68
1 0701.160.241.00.01 2021 (1132) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	46.891,38
1 0701.160.241.00.04 2021 (1473) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	1.774,92
1 0701.160.330.00.01 2021 (208) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	36.697,98
1 0701.160.330.00.04 2021 (1230) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	1.946,28
1 0701.160.332.10.01 2021 (232) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	25.532,25
1 0701.160.332.10.04 2021 (233) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	1.189,02
1 0701.160.337.20.01 2021 (466) <i>GAZTE TEKNIKARIAREN GIZARTE</i>	7.070,04
1 0701.160.337.20.04 2021 (247) <i>GAZTE TEKNIKARIAREN</i>	724,78
1 0701.160.340.00.01 2021 (246) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	12.900,00

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0701.160.340.00.04 2021 (1272) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	1.449,42
1 0701.160.912.00.01 2021 (373) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	33.387,50
1 0701.160.920.00.01 2021 (1276) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	121.275,14
1 0701.160.920.00.04 2021 (49) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	10.163,72
1 0701.160.924.00.01 2021 (1517) <i>BEHINBEHINEKO PERTS.ASEGURU</i>	3.637,18
1 0701.160.931.00.01 2021 (1278) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	27.244,74
1 0701.160.931.00.04 2021 (1256) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	1.774,92
1 0701.160.932.00.01 2021 (1259) <i>GIZA ASEGURUAK ERAKUNDEAREN</i>	9.373,77
1 0701.160.932.00.04 2021 (1260) <i>ELKARKIDETZA ERAKUNDEAREN</i>	1.189,02
1 0701.162.920.00.01 2021 (891) <i>FUNTZIONARIOEN FORMAZIOA</i>	5.100,00
1 0701.162.920.00.05 2021 (51) <i>FUNTZIONARIOEN BIZI ASEGURUA</i>	6.876,56
1 0701.163.920.00.01 2021 (52) <i>PERTSONAL LABORALAREN</i>	4.000,00
1 0701.163.920.00.05 2021 (53) <i>LANGILE LABORALALEN BIZI-</i>	5.500,26
1 0701.220.924.00.02 2021 (1251) <i>HERRIGINTZA: ARGITALPENAK</i>	7.000,00
1 0701.226.230.00.99 2021 (1458) <i>BERDINTASUN PLANA GAUZATZEKO</i>	1.700,00
1 0701.226.231.50.99 2021 (813) <i>BERDINTASUNERA BIDERATUTAKO</i>	8.000,00
1 0701.226.912.00.02 2021 (1122) <i>ORDEZKARITZA ETA PROTOKOLOA</i>	5.000,00
1 0701.226.920.00.99 2021 (409) <i>BAKE EPAITEGIKO GASTUAK</i>	500,00
1 0701.227.231.50.07 2021 (1317) <i>BERDINTASUN+SEXU AHOLKULARITZA</i>	21.178,87

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0701.227.241.00.07 2021 (634) <i>AUTOENPLEGUA-LANERAKO PREST.</i>	15.000,00
1 0701.227.924.00.07 2021 (1252) <i>PARTE-HARTZE EKINTZAK</i>	20.000,00
1 0701.231.912.00.01 2021 (9) <i>ZINEGOTZIEN DIETA,KILOMETRAJEAK</i>	1.500,00
1 0701.239.912.00.01 2021 (10) <i>ZINEGOTZIEI KALTEORDAINAK</i>	200,00
1 0701.419.912.00.01 2021 (11) <i>EUDELEN KUOTA</i>	1.502,53
1 0701.421.912.00.01 2021 (12) <i>DEBAGOIENA UDAL ELKARTEKO</i>	75.885,03
1 0701.471.431.00.01 2021 (1584) <i>OSTALARITZARI DIRULAGUNTZAK</i>	1,00
1 0701.481.230.00.01 2021 (1363) <i>GU HAZIAK GARA-RI DIRULAGUNTZA</i>	7.000,00
1 0701.481.231.50.01 2021 (1318) <i>BERDINTASUNA BULTZATZEKO</i>	1.500,00
1 0701.481.241.00.01 2021 (1524) <i>BERDINTASUNA BULTZATZEKO</i>	100,00
1 0701.481.323.00.01 2021 (1062) <i>GIZABIDEA FUNDAZIOARI DIRU-</i>	22.305,60
1 0701.481.330.00.01 2021 (1522) <i>BERDINTASUNA BULTZATZEKO</i>	100,00
1 0701.481.337.20.01 2021 (1523) <i>BERDINTASUNA BULTZATZEKO</i>	0,00
1 0701.481.912.00.01 2021 (752) <i>DIRU-LAGUNTZAK</i>	4.000,00
1 0701.481.912.00.07 2021 (13) <i>UDAL TALDE POLIT. EKARPENA:</i>	42.000,00
1 0701.490.230.00.01 2021 (104) <i>HIRUGARREN MUNDUARI DIRU-</i>	17.000,00
1 0701.500.929.00.99 2021 (1311) <i>KREDITU GLOBALA</i>	38.000,00
1 0701.721.162.10.11 2021 (407) <i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.</i>	26.386,95
1 0701.721.162.20.11 2021 (1264) <i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.</i>	106,40

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0701.721.241.00.11 2021 (544) <i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.</i>	451,49
1 0701.721.432.00.11 2021 (695) <i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.:</i>	112,87
1 0701.721.912.00.11 2021 (542) <i>DEBAGOI.MANK.KAPITAL TRANSF.</i>	1.805,57
1 0701.771.431.00.01 2021 (1594) <i>DIRULAGUNTZAK TERRAZATAN</i>	90.000,00
1 0701.781.412.00.01 2021 (605) <i>KAPITAL DIRU-LAGUNTZAK NEKAZAL</i>	1,00
1 0701.833.920.00.01 2021 (659) <i>PERTSONALAREN AURRERAKINAK</i>	5.409,11
1 0801.202.311.00.01 2021 (1224) <i>LIZTOR ASIARRAREN AURKAKO</i>	500,00
1 0801.210.153.20.01 2021 (315) <i>SEINALE HORIZONTALAK PINTATZEA</i>	1.000,00
1 0801.212.130.00.01 2021 (65) <i>MURUKO ANTENAREN</i>	300,00
1 0801.212.332.10.01 2021 (1518) <i>SEGURTASUN KAMEREN</i>	251,68
1 0801.212.342.10.01 2021 (1519) <i>SEGURTASUN KAMEREN</i>	251,68
1 0801.212.342.20.01 2021 (1520) <i>SEGURTASUN KAMEREN</i>	755,04
1 0801.212.920.00.01 2021 (1521) <i>SEGURTASUN KAMEREN</i>	314,60
1 0801.213.130.00.01 2021 (66) <i>UDALTZAINEN KOTXEAREN</i>	2.500,00
1 0801.221.130.00.04 2021 (67) <i>UDALTZAINEN KOTXEARENDAKO</i>	1.700,00
1 0801.221.130.00.05 2021 (68) <i>UDALTZAINEN JANTZIAK ETA EKIPOA</i>	4.000,00
1 0801.221.133.00.99 2021 (69) <i>TRAFIKO SEINALEAK,KALE SEG.MATER.</i>	7.000,00
1 0801.221.135.00.99 2021 (1263) <i>BABES ZIBILERA KO MATERIALA</i>	1,00
1 0801.224.130.00.02 2021 (70) <i>UDALTZAINEN KOTXEAREN ASEGURUA</i>	297,28

1 - GASTU ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr.
1 0801.227.311.00.99 2021 (153) <i>TXAKUR BILKETA ZERBITZUA</i>	2.500,00
1 0801.230.130.00.01 2021 (71) <i>UDALTZAINEN DIETAK,</i>	260,00
Urtea 2021	12.551.692,77
1 - GASTU ARRUNTA	12.551.692,77

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr
2 0000.112.000.00.01 2021 (1) <i>O.H.G.Z.- LANDA-ONDASUNAK</i>	17.500,00
2 0000.112.000.00.02 2021 (2) <i>O.H.G.Z.- HIRI-ONDASUNAK</i>	1.130.000,00
2 0000.113.000.00.01 2021 (3) <i>TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN</i>	520.000,00
2 0000.114.000.00.01 2021 (4) <i>HIRI-LURREN BALIO GAHIKUNTZAREN</i>	60.000,00
2 0000.130.000.00.01 2021 (5) <i>I.E.G.Z.- ENPRESA-IHARDUERAK</i>	150.000,00
2 0000.130.000.00.02 2021 (6) <i>I.E.G.Z.- LANBIDE ETA ARTE</i>	1,00
2 0000.282.000.00.01 2021 (7) <i>ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN</i>	150.000,00
2 0000.300.000.00.01 2021 (57) <i>LIBURU ETA BIDEOEN SALMENTA</i>	1,00
2 0000.300.165.00.02 2021 (223) <i>ARGINDARREN SALMENTA</i>	3.600,00
2 0000.310.000.00.04 2021 (11) <i>AGIRIEN LUZAPENA</i>	2.000,00
2 0000.310.160.00.02 2021 (660) <i>ESTOLDERI ZERBITZUA</i>	200.000,00
2 0000.310.161.00.09 2021 (12) <i>UDAL UR HORNIDURA</i>	680.000,00
2 0000.310.162.10.01 2021 (8) <i>ZABOR HONDAKIN SOLIDOAK ETXEZ</i>	597.000,00
2 0000.310.164.00.03 2021 (10) <i>UDAL HILERRIKO ZERBITZUAK</i>	3.500,00
2 0000.310.311.00.99 2021 (327) <i>ANIMALIAK EDUKI ETA BABESTEIA</i>	300,00
2 0000.310.334.00.16 2021 (15) <i>KULTUR ZERBITZUAK</i>	10.000,00
2 0000.310.337.20.11 2021 (14) <i>UDAL ESTABLEZIM.IRAKASKUNTZA</i>	32.250,00
2 0000.310.342.10.10 2021 (224) <i>ITURRIGORRI FRONTOIAREN</i>	1,00
2 0000.310.342.20.10 2021 (13) <i>KIROLETXEKO REKAUDAZIOA</i>	650.000,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr
2 0000.310.342.30.10 2021 (225) <i>IBARRA FUTBOL ZELAIAREN</i>	1,00
2 0000.311.000.00.01 2021 (16) <i>ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO</i>	3.000,00
2 0000.311.000.00.02 2021 (17) <i>AUTOTAXIEN LIZENTZI ETA BAIMENAK</i>	295,00
2 0000.312.000.00.01 2021 (18) <i>HIRIGINTZ BAIMENAK IZAPIDETZEA</i>	10.000,00
2 0000.321.000.00.03 2021 (20) <i>MERKANTZIA,ANDAMIOEKIN E.A.</i>	10.000,00
2 0000.321.000.00.05 2021 (21) <i>POSTU ETA BARRAKAK.</i>	8.000,00
2 0000.321.000.00.09 2021 (22) <i>HORNIDURA ENPRESEN ALDE</i>	80.000,00
2 0000.321.000.00.99 2021 (447) <i>BIDE PUBL. OKUPAZIOA: KUTXA-B.G.</i>	400,00
2 0000.322.000.00.01 2021 (23) <i>IBILGAILUEN SARRERAK KALEKO</i>	19.000,00
2 0000.340.000.00.99 2021 (413) <i>ZERBITZU OROKOR.PREZIO</i>	500,00
2 0000.380.000.00.01 2021 (24) <i>GASTU ITZULKETA ARRUNTAK</i>	1,00
2 0000.391.000.00.01 2021 (25) <i>ISUNAK</i>	30.000,00
2 0000.392.000.00.01 2021 (26) <i>EPEALDI EXEKUTIBOKO ERREKARGUA</i>	5.000,00
2 0000.393.000.00.01 2021 (27) <i>BERANDUTZA-INTERESAK</i>	1,00
2 0000.394.000.00.01 2021 (186) <i>PERTSONALEN PRESTAZIOA</i>	1,00
2 0000.396.000.00.01 2021 (28) <i>TELEKOMUNIKAZIOETAKO OPERAD.</i>	15.000,00
2 0000.396.000.00.02 2021 (29) <i>ERABILTZAILEEN KONPENTSAZIOAK</i>	1,00
2 0000.399.000.00.01 2021 (31) <i>MATERIALAREN ZERBITZUAK</i>	1,00
2 0000.399.231.10.02 2021 (32) <i>ETXEKO LAGUNTZA Z.-FAMILIEN</i>	75.381,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr
2 0000.399.338.00.03 2021 (160) <i>PELOTA PARTIDUEN SARRERAK</i>	1,00
2 0000.400.000.00.01 2021 (33) <i>ITUNDU GABEKO ZERGETAKO</i>	7.000,00
2 0000.401.000.00.02 2021 (35) <i>ESTATISTIKAKO INSTITUTO</i>	110,00
2 0000.410.172.10.01 2021 (799) <i>EJ - GARAPEN JASANGARRIRAKO</i>	0,00
2 0000.410.172.10.08 2021 (665) <i>E.J.- AGENDA 21 KOORDINAZIOA</i>	1.200,00
2 0000.410.231.30.09 2021 (44) <i>E.J.- GIZARTE LARRIALDIETARAKO</i>	69.814,00
2 0000.410.231.80.02 2021 (37) <i>E.J.- DROGOD.TEKNIKARIEN</i>	11.000,00
2 0000.410.231.80.03 2021 (38) <i>E.J.- PREBENTZIO PROGRAMA</i>	5.000,00
2 0000.410.323.00.10 2021 (696) <i>E.J.-IKASTETXEETAN REPARAZIOAK</i>	1,00
2 0000.410.330.00.11 2021 (701) <i>E.J.- MEMORIA HISTORIKOA</i>	1,00
2 0000.410.330.00.18 2021 (456) <i>E.J.-KALE ANTZERKIA BULTZATUZ</i>	3.000,00
2 0000.410.332.10.05 2021 (40) <i>E.J.- LIBURUTEGIARENZAT LIBURUAK</i>	4.000,00
2 0000.410.332.10.06 2021 (41) <i>E.J.- UMEEN ETA GAZTEEN LITERAT.</i>	2.500,00
2 0000.410.335.00.07 2021 (42) <i>E.J.- EUSKARA SUSTATZEKO EKINTZA</i>	10.000,00
2 0000.410.431.00.01 2021 (731) <i>E.J.- HIRI-INGURUN.MERKATARITZA</i>	14.496,00
2 0000.410.920.00.01 2021 (36) <i>E.J.- PAKE EPAITEGIA</i>	3.500,00
2 0000.411.241.00.01 2021 (583) <i>LANBIDE- ENPLEGUA SUSTATZEKO</i>	46.000,02
2 0000.420.000.00.01 2021 (45) <i>F.A.- ITUNDU ZERGETAKO</i>	4.788.686,00
2 0000.420.231.10.02 2021 (46) <i>F.A.- ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA</i>	80.000,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr
2 0000.420.231.50.08 2021 (414) <i>F.A.- GENERO ARLOKO JARDUERAK</i>	1,00
2 0000.420.241.00.05 2021 (49) <i>F.A.- ENPLEGUA SUSTATZEKO</i>	1,00
2 0000.420.334.00.03 2021 (47) <i>F.A.- DINAMIZAZIO KULTURALA</i>	8.000,00
2 0000.420.335.00.07 2021 (266) <i>F.A.- EBPNKO KUDEAKETA PLANA</i>	6.000,00
2 0000.420.335.00.09 2021 (621) <i>F.A.- AUZOKO,ELKARBIZITZA</i>	6.845,00
2 0000.420.337.20.06 2021 (251) <i>F.A.- GAZTE PLANA</i>	9.000,00
2 0000.420.340.00.04 2021 (48) <i>F.A.- KIROL DINAMIZAZIOA</i>	4.000,00
2 0000.420.924.00.09 2021 (769) <i>F.A.- HERRITARREN PARTAIDETZA</i>	1,00
2 0000.471.011.00.01 2021 (337) <i>ENPRESEN DIRULAGUNTZAK (KUTXA)</i>	70.000,00
2 0000.471.330.00.01 2021 (666) <i>ENPRESEN DIRULAGUNTZAK BEKA</i>	1,00
2 0000.480.000.00.01 2021 (50) <i>FAMILIEN DIRULAGUNTZAK</i>	1,00
2 0000.524.000.00.02 2021 (374) <i>EPE LABURRERAKO AURRERAK.</i>	1,00
2 0000.540.000.00.01 2021 (51) <i>HIRI-FINKEN ALOKAIRUA</i>	37.300,00
2 0000.541.000.00.01 2021 (159) <i>LANDA-FINKEN ALOKAIRUA.</i>	10.325,00
2 0000.560.000.00.01 2021 (52) <i>GORDAILUEN INTERESAK</i>	120,00
2 0000.590.000.00.01 2021 (632) <i>BESTELAKO ONDARE SARRERAK</i>	1,00
2 0000.590.000.00.02 2021 (800) <i>2B SEKTOREKO ABALAREN</i>	0,00
2 0000.619.000.00.01 2021 (53) <i>5.C GUNEAN JABETASUN-ESKUBIDEEN</i>	1,00
2 0000.651.000.00.01 2021 (30) <i>HIRIGINTZAKO APROBETXAMENDUAK</i>	1,00

2 - SARRERA ARRUNTA

Partida	Hasierako aurr
2 0000.680.000.00.01 2021 (626) <i>KAPITAL ERAGIKETEN ITZULKETA</i>	1,00
2 0000.710.323.00.01 2021 (795) <i>EJ-KURTZEBARRI HAUR-HEZKUNTZA</i>	150.000,00
2 0000.710.332.10.01 2021 (558) <i>E.J.- TEKNOLOGI BERRIAK</i>	1.000,00
2 0000.711.342.20.01 2021 (797) <i>EVE - KIROLDEGIRAKO EGUZKI PLAKAK</i>	39.000,00
2 0000.833.920.00.01 2021 (332) <i>PERTSONALAREN AURRERAKINEN</i>	5.409,11
2 0000.870.000.00.01 2021 (798) <i>DIRUZAINZAKO GERAKINA GASTU</i>	0,00
2 0000.933.000.00.01 2021 (796) <i>MAILEGUAREN DIRU SARRERA</i>	2.695.639,64
Urtea 2021	12.551.692,77
2 - SARRERA ARRUNTA	12.551.692,77